
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00
0:11 e 32

e 31
f

Bruchsal Bildungszentrum 0:13 Q 
Karlsruhe-Durlach 0:27 – Karlsruhe Hbf 0:32

1b

0:12 e 31
e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 0:13 Q Ubstadt Ort 0:18 – 
Menzingen (Baden) 0:38

3a

0:16 ICE 877
y h

Karlsruhe Hbf 0:35 Q 4

0:25 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 0:26 Q 
Graben-Neudorf 0:35 – Germersheim 1:05

5

0:27 e 2
f

Ubstadt-Weiher 0:31 Q Wiesloch-Walldorf 0:44 – 
Mannheim Hbf 1:14 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 1:22
> Sa, So weiter nach Kaiserslautern Hbf 2:27

3b

0:35
Sa, So

RB 17c
19669
f

Bruchsal Tunnelstraße 0:37 Q Bretten 0:55 6

0:38 IC 60470
h

Heidelberg Hbf 1:04 – Darmstadt Hbf 1:50 – 
Frankfurt (Main) Süd 2:09 – Hanau Hbf 2:29 – 
Göttingen 4:31 – Hannover Hbf 5:29 Q 
Hamburg Hbf 7:53 – Hamburg-Altona 8:09

3

0:51 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 0:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 1:06 – Karlsruhe Hbf 1:12

1b

0:57 RE 73
26162
f

Bad Schönborn-Kronau 1:02 – 
Wiesloch-Walldorf 1:08 – Heidelberg Hbf 1:16 Q

3b

1:00
1:12 e 32

f
Bruchsal Schloßgarten 1:13 Q 
Menzingen (Baden) 1:38

1b

1:12 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 1:13 Q Odenheim Bf 1:35 1b

1:13 e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 1:15 Q 
Karlsruhe-Durlach 1:26 – Karlsruhe Hbf 1:31

4

1:35 RB 17c
19285
f

Bruchsal Tunnelstraße 1:37 Q Bretten 1:55 6

1:51
Sa, So

e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 1:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 2:07 – Karlsruhe Hbf 2:12

1b

1:52
Sa, So

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 1:53 Q 
Menzingen (Baden) 2:18

3a

1:52
Sa, So

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 1:53 Q Odenheim Bf 2:15 3a

2:00
2:05
Sa, So

e 3
f

Ubstadt-Weiher 2:08 Q Wiesloch-Walldorf 2:21 – 
Heidelberg Hbf 2:32 – Mannheim Hbf 2:50

3b



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

2:11 e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 2:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 2:23 – Karlsruhe Hbf 2:29

4

2:31
Sa, So

RB 17c
19287
f

Bruchsal Tunnelstraße 2:33 Q Bretten 2:50 6

2:51
Sa, So

e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 2:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 3:07 – Karlsruhe Hbf 3:12

2a

2:52
Sa, So

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 2:53 Q 
Menzingen (Baden) 3:18

1b

2:52
Sa, So

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 2:53 Q Odenheim Bf 3:15 1b

3:00 — 4:00
3:02
Sa, So

e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 3:04 Q 
Karlsruhe-Durlach 3:15 – Karlsruhe Hbf 3:21

4

3:10
Mo - Fr

IC 2326
h

Wiesloch-Walldorf 3:19 – Heidelberg Hbf 3:31 – 
Mannheim Hbf 3:45 – 
ô Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 4:59 – 
Frankfurt (Main) Hbf 5:18 Q Dortmund Hbf 8:58

3

3:36 e 1
f

Ubstadt-Weiher 3:39 Q Wiesloch-Walldorf 3:53 – 
Heidelberg Hbf 4:03 – Mannheim Hbf 4:29 – 
Homburg (Saar) Hbf 6:06
> So nur bis Mannheim Hbf

3b

4:31
Mo - Fr

e 3
f

Untergrombach 4:34 Q Karlsruhe-Durlach 4:42 – 
Karlsruhe Hbf 4:48

4

4:37
Mo - Fr

e 2
f

Ubstadt-Weiher 4:40 Q Wiesloch-Walldorf 4:54 – 
Heidelberg Hbf 5:05 – Mannheim Hbf 5:23 – 
Kaiserslautern Hbf 6:32

3b

4:37
Mo - Fr

e 3
f

Ubstadt-Weiher 4:40 Q Wiesloch-Walldorf 4:54 – 
Heidelberg Hbf 5:05 – Mannheim Hbf 5:23 – 
Germersheim 6:09

3b

4:40
Mo - Fr

MEX 17c
19601
f

Bruchsal Tunnelstraße 4:42 Q Bretten 5:00 – 
Mühlacker 5:19 – Bietigheim-Bissingen 5:50 – 
Ludwigsburg 5:57 – Stuttgart Hbf 6:09

6

4:50
Mo - Fr

RE 73
26163
f

Karlsruhe-Durlach 4:58 – Karlsruhe Hbf 5:03 Q 5

4:52
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 4:53 Q 
Menzingen (Baden) 5:18

8

5:00
5:04 e 2

f
Ubstadt-Weiher 5:07 Q Wiesloch-Walldorf 5:21 – 
Heidelberg Hbf 5:33 – Mannheim Hbf 5:52
> Sa, So weiter nach Kaiserslautern Hbf 6:58

3b

5:06
Mo - Fr

e 3
f

Karlsruhe-Durlach 5:16 – Karlsruhe Hbf 5:22 Q 4

5:06
Sa, So

e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 5:08 Q 
Graben-Neudorf 5:16 – Germersheim 5:41

5



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:09
Mo - Sa

ICE 1061
y

Vaihingen (Enz) 5:25 – Stuttgart Hbf 5:45 – 
Ulm Hbf 6:36 Q Augsburg Hbf 7:21 – 
München-Pasing 7:43 – München Hbf 7:54

3

5:10
Mo - Fr

e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 5:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 5:26 – Karlsruhe Hbf 5:32

1b

5:10
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 5:11 Q 
Menzingen (Baden) 5:38

7

5:10
Mo - Fr

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 5:11 Q Odenheim Bf 5:44 7

5:11
Mo - Fr

RB 17c
19625
f

Bruchsal Tunnelstraße 5:14 Q Bretten 5:31 – 
Mühlacker 5:49

6

5:12
Mo - Fr

e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 5:14 Q 
Graben-Neudorf 5:22

5

5:28
Sa, So

e 3
f

Untergrombach 5:31 Q Karlsruhe-Durlach 5:39 – 
Karlsruhe Hbf 5:44

4

5:30
Mo - Fr

RE 73
26122
f

Bad Schönborn-Kronau 5:36 – 
Wiesloch-Walldorf 5:41 – Heidelberg Hbf 5:49 Q

3b

5:30
Mo - Fr

RE 73
26121
f

Karlsruhe-Durlach 5:38 – Karlsruhe Hbf 5:44 Q 4

5:34
Mo - Fr

MEX 17c
19603
f

Bruchsal Tunnelstraße 5:37 Q Bretten 5:55 – 
Mühlacker 6:19 – Bietigheim-Bissingen 6:52 – 
Ludwigsburg 7:00 – Stuttgart Hbf 7:12

2b

5:34
Mo - Fr

e 3
f

Ubstadt-Weiher 5:37 Q Wiesloch-Walldorf 5:51 – 
Heidelberg Hbf 6:01 – Mannheim Hbf 6:21 – 
Karlsruhe Hbf 7:57

3b

5:36
Sa, So

e 2
f

Ubstadt-Weiher 5:39 Q Wiesloch-Walldorf 5:52 – 
Heidelberg Hbf 6:03 – Mannheim Hbf 6:20 – 
Kaiserslautern Hbf 7:59

3b

5:36
Sa

e 4
f

Ubstadt-Weiher 5:39 Q Wiesloch-Walldorf 5:52 – 
Heidelberg Hbf 6:03 – Mannheim Hbf 6:20 – 
Bruchsal 8:14

5

5:43
Sa, So

RE 73
26165
f

Karlsruhe-Durlach 5:51 – Karlsruhe Hbf 5:57 Q 4

5:43
Mo - Fr

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 5:44 Q Odenheim Bf 6:10 1b

5:44
Mo - Fr

e 3
f

Untergrombach 5:47 Q Karlsruhe-Durlach 5:55 – 
Karlsruhe Hbf 5:59

4

5:46
Mo - Fr

e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 5:47 Q 
Graben-Neudorf 5:56 – Germersheim 6:13

5

5:57
Mo - Fr

e 2
f

Ubstadt-Weiher 6:00 Q Wiesloch-Walldorf 6:14 – 
Heidelberg Hbf 6:28 – Mannheim Hbf 6:51 – 
Kaiserslautern Hbf 7:59

4



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:58
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 5:59 Q 
Menzingen (Baden) 6:28

1b

5:58
Mo - Fr

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 5:59 Q Odenheim Bf 6:29 1b

6:00
6:01
Mo - Fr

e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 6:02 Q 
Graben-Neudorf 6:11

5

6:02
Mo - Fr

e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 6:04 Q 
Karlsruhe-Durlach 6:17 – Karlsruhe Hbf 6:23 – 
Wörth (Rhein) Badepark 6:54

3a

6:04
Mo - Fr

RB 17c
89453
f

Bruchsal Tunnelstraße 6:06 Q Bretten 6:26 6

6:07
Mo - Fr

e 4
f

Ubstadt-Weiher 6:10 Q Wiesloch-Walldorf 6:24 – 
Heidelberg Hbf 6:37

3b

6:10
Sa, So

e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 6:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 6:26 – Karlsruhe Hbf 6:32

1b

6:12
Sa, So

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 6:13 Q 
Menzingen (Baden) 6:38

2a

6:12
Sa, So

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 6:13 Q Odenheim Bf 6:35 2a

6:13
Mo - Fr

e 3
f

Karlsruhe-Durlach 6:22 – Karlsruhe Hbf 6:27 Q 4

6:16
Mo - Sa

ICE 561
ICE 1161
y h

Stuttgart Hbf 6:44 – Ulm Hbf 7:34 – 
Augsburg Hbf 8:17 – München-Pasing 8:40 – 
München Hbf 8:49 Q
> Sa nur bis Stuttgart Hbf

3

6:16
Mo - Fr

e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 6:19 Q 
Karlsruhe-Durlach 6:32 – Karlsruhe Hbf 6:37

1b

6:19
Mo - Fr

MEX 17c
19605
f

Bretten 6:29 Q Mühlacker 6:51 – 
Vaihingen (Enz) 7:04 – 
Bietigheim-Bissingen 7:24 – Ludwigsburg 7:33 – 
Stuttgart Hbf 7:43

2b

6:23 RE 73
26124
f

Bad Schönborn-Kronau 6:29 – 
Wiesloch-Walldorf 6:34 – Heidelberg Hbf 6:42 Q

3b

6:27 e 3
f

Untergrombach 6:30 Q Karlsruhe-Durlach 6:38 – 
Karlsruhe Hbf 6:44

4

6:33 RE 73
26123
f

Karlsruhe-Durlach 6:42 – Karlsruhe Hbf 6:47 Q 4

6:35 MEX 17c
19607
f

Bruchsal Tunnelstraße 6:37 Q Bretten 6:55 – 
Mühlacker 7:20 – Bietigheim-Bissingen 7:52 – 
Ludwigsburg 8:00 – Stuttgart Hbf 8:12

6



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

6:39
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Stegwiesen 6:41 Q 
Menzingen (Baden) 7:05

3a

6:42
Mo - Fr

e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 6:43 Q 
Graben-Neudorf 6:52 – Germersheim 7:12

5

6:43
Sa, So

e 3
f

Ubstadt-Weiher 6:46 Q Wiesloch-Walldorf 7:00 – 
Heidelberg Hbf 7:11 – Mannheim Hbf 7:29 – 
Germersheim 8:12
> So nur bis Mannheim Hbf

3b

6:44
Mo - Fr

e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 6:47 Q 
Karlsruhe-Durlach 6:59 – Karlsruhe Hbf 7:06 – 
Bondorf (b Herrenberg) 9:57

1b

6:44
Mo - Fr

e 3
f

Ubstadt-Weiher 6:48 Q Wiesloch-Walldorf 7:00 – 
Heidelberg Hbf 7:11 – Mannheim Hbf 7:29 – 
Karlsruhe Hbf 8:50

3b

6:48
Mo - Fr

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 6:50 Q Odenheim Bf 7:11 7

6:52
Sa, So

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 6:53 Q 
Menzingen (Baden) 7:18

7

6:52
Sa, So

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 6:53 Q Odenheim Bf 7:15 7

6:56
Mo - Fr

RB 17c
89455
f

Bruchsal Tunnelstraße 6:58 Q Bretten 7:16 6

7:00
7:00
Mo

e 2
f

Untergrombach 7:03 Q Karlsruhe-Durlach 7:12 – 
Karlsruhe Hbf 7:17

4

7:00
Di - Fr

e 3
f

Untergrombach 7:03 Q Karlsruhe-Durlach 7:12 – 
Karlsruhe Hbf 7:17

4

7:03
Mo - Fr

e 3
f

Ubstadt-Weiher 7:06 Q Wiesloch-Walldorf 7:19 – 
Heidelberg Hbf 7:31 – Mannheim Hbf 7:48

3b

7:04
Mo - Fr

e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 7:06 – 
Karlsruhe-Durlach 7:17 – Karlsruhe Hbf 7:23 Q

1b

7:07
Mo - Fr

e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 7:09 Q 
Graben-Neudorf 7:18 – Germersheim 7:41

5

7:10
Sa, So

e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 7:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 7:26 – Karlsruhe Hbf 7:32

1b

7:12
Sa, So

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 7:13 Q 
Menzingen (Baden) 7:38

3a

7:12
Sa, So

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 7:13 Q Odenheim Bf 7:35 3a

7:12
Mo - Fr

e 3
f

Ubstadt-Weiher 7:15 Q Wiesloch-Walldorf 7:29 – 
Heidelberg Hbf 7:41 – Mannheim Hbf 8:01 – 
Germersheim 8:45

3b



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:15 RB 17c
19641
f

Bruchsal Tunnelstraße 7:18 Q Bretten 7:35 – 
Mühlacker 7:53

2b

7:15
Mo - Fr

e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 7:17 – 
Karlsruhe-Durlach 7:25 – Karlsruhe Hbf 7:33 Q

3b

7:16
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 7:21 Q 
Menzingen (Baden) 7:50

1b

7:19
Mo - Fr

ICE 1063
y h

Stuttgart Hbf 7:48 Q 3

7:20
Mo - Fr

e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 7:21 Q 
Graben-Neudorf 7:32

5

7:23
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 7:25 Q 
Karlsruhe-Durlach 7:39 – Karlsruhe Hbf 7:44

1b

7:23
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 7:25 Q 
Karlsruhe-Durlach 7:39 – Karlsruhe Hbf 7:44

1b

7:28
Sa, So

RE 73
15816
26120
f

Bad Schönborn-Kronau 7:34 – 
Wiesloch-Walldorf 7:39 – Heidelberg Hbf 7:48 – 
Mannheim Hbf 8:03 Q
> Sa nur bis Heidelberg Hbf

3b

7:28
Sa, So

e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 7:29 Q 
Karlsruhe-Durlach 7:40 – Karlsruhe Hbf 7:46

4

7:30
Mo - Fr

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 7:31 Q Odenheim Bf 7:55 1b

7:32
Sa, So

e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 7:33 Q 
Graben-Neudorf 7:41 – Germersheim 8:04

5

7:33
Mo - Fr

RE 73
26126
f

Wiesloch-Walldorf 7:42 Q 
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach 7:49 – 
Heidelberg Hbf 7:53

3b

7:33
Mo - Fr

e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 7:35 – 
Karlsruhe-Durlach 7:44 – Karlsruhe Hbf 7:50 Q

4

7:33
Mo - Fr

e 33
f

Karlsdorf 7:37 – Graben-Neudorf 7:42 Q 
Germersheim 8:07

5

7:35 MEX 17c
19609
f

Bruchsal Tunnelstraße 7:37 Q Bretten 7:55 – 
Mühlacker 8:20 – Bietigheim-Bissingen 8:52 – 
Ludwigsburg 9:00 – Stuttgart Hbf 9:12

6

7:39 ICE 1068
y h

Karlsruhe Hbf 7:53 Q 4

7:43 e 3
f

Ubstadt-Weiher 7:47 Q Wiesloch-Walldorf 8:01 – 
Heidelberg Hbf 8:12 – Mannheim Hbf 8:29 – 
Karlsruhe Hbf 9:50

3b

7:44 RE 73
26161
26125
f

Karlsruhe-Durlach 7:52 – Karlsruhe Hbf 7:58 Q 4

7:48
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 7:51 – 
Karlsruhe-Durlach 8:01 – Karlsruhe Hbf 8:06 Q

1b



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:51
Sa, So

e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 7:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 8:07 – Karlsruhe Hbf 8:12

1b

7:52
So

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 7:53 Q 
Menzingen (Baden) 8:18

1b

7:52
So

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 7:53 Q Odenheim Bf 8:15 1b

7:52
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 7:53 Q 
Menzingen (Baden) 8:18

2a

7:52
Mo - Fr

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 7:53 Q Odenheim Bf 8:15 2a

7:52
Sa

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 7:53 Q 
Menzingen (Baden) 8:18

7

7:52
Sa

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 7:53 Q Odenheim Bf 8:15 7

7:53
Mo - Fr

e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 7:54 Q 
Karlsruhe-Durlach 8:05 – Karlsruhe Hbf 8:11

4

7:56
Mo - Fr

RB 17c
89457
f

Bruchsal Tunnelstraße 7:58 Q Bretten 8:17 6

7:59
Mo - Fr

e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 8:00 Q 
Graben-Neudorf 8:08 – Germersheim 8:27

5

8:00
8:10 e 31

e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 8:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 8:26 – Karlsruhe Hbf 8:32

1b

8:10 e 3
f

Ubstadt-Weiher 8:13 Q Wiesloch-Walldorf 8:28 – 
Heidelberg Hbf 8:41 – Mannheim Hbf 9:01 – 
Germersheim 9:45

3b

8:12 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 8:13 Q 
Menzingen (Baden) 8:38

2a

8:12 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 8:13 Q Odenheim Bf 8:35 2a

8:16 e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 8:18 Q 
Karlsruhe-Durlach 8:30 – Karlsruhe Hbf 8:35

4

8:17 ICE 267
y h

BADEN-KURIER
Stuttgart Hbf 8:45 – Ulm Hbf 9:34 – 
Augsburg Hbf 10:17 – München-Pasing 10:40 – 
München Hbf 10:49 Q

3

8:30
Sa, So

RE 73
26127
f

Karlsruhe-Durlach 8:38 – Karlsruhe Hbf 8:44 Q 4

8:30
Mo - Fr

RE 17b
19289
f

Bretten 8:42 – Mühlacker 8:54 Q 5b



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

8:31
Mo - Fr

RE 73
26167
f

Karlsruhe-Durlach 8:39 – Karlsruhe Hbf 8:45 Q

8:32 RE 73
26128
f

Bad Schönborn-Kronau 8:38 – Rot-Malsch 8:40 – 
Wiesloch-Walldorf 8:44 – Heidelberg Hbf 8:53 Q

3b

8:35 MEX 17c
19611
f

Bruchsal Tunnelstraße 8:37 Q Bretten 8:55 – 
Mühlacker 9:20 – Bietigheim-Bissingen 9:52 – 
Ludwigsburg 10:00 – Stuttgart Hbf 10:12

6

8:40 e 3
f

Ubstadt-Weiher 8:43 Q Wiesloch-Walldorf 8:58 – 
Heidelberg Hbf 9:12 – Mannheim Hbf 9:29 – 
Germersheim 10:09 – Karlsruhe Hbf 10:50
> Sa, So nur bis Germersheim

3b

8:40 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 8:42 Q 
Graben-Neudorf 8:50 – Germersheim 9:10

5a

8:46
Mo - Fr

e 3
f

Karlsruhe-Durlach 8:55 – Karlsruhe Hbf 9:00 Q 4

8:50
So

RE 40
15802
f

Karlsruhe Hbf 9:02 – Rastatt 9:18 Q 
Freudenstadt Hbf 10:39

4

8:51
Mo - Sa

e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 8:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 9:07 – Karlsruhe Hbf 9:12

1b

8:52 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 8:53 Q 
Menzingen (Baden) 9:18

2a

8:52 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 8:53 Q Odenheim Bf 9:15 2a

8:53
So

FEX
f

Bruchsal Bildungszentrum 8:55 Q 
Karlsruhe-Durlach 9:09 – Karlsruhe Hbf 9:14 – 
Bad Herrenalb 9:53

1b

8:53
So

FEX
f

Bruchsal Bildungszentrum 8:55 Q 
Karlsruhe-Durlach 9:09 – Karlsruhe Hbf 9:14 – 
Bad Herrenalb 9:53

1b

9:00
9:10 e 31

e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 9:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 9:26 – Karlsruhe Hbf 9:32

1b

9:10
Sa, So

e 3
f

Ubstadt-Weiher 9:13 Q Wiesloch-Walldorf 9:28 – 
Heidelberg Hbf 9:41 – Mannheim Hbf 10:01 – 
Germersheim 10:45 – Bruchsal 11:20

3b

9:10
Mo - Fr

e 3
f

Ubstadt-Weiher 9:13 Q Wiesloch-Walldorf 9:28 – 
Heidelberg Hbf 9:41 – Mannheim Hbf 10:01 – 
Germersheim 10:45 – Bruchsal 11:20

4

9:12 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 9:13 Q 
Menzingen (Baden) 9:38

2a

9:12 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 9:13 Q Odenheim Bf 9:35 2a

9:16 e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 9:18 Q 
Karlsruhe-Durlach 9:30 – Karlsruhe Hbf 9:36

4



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

9:30
Mo - Fr

RE 73
26160
f

Bad Schönborn-Kronau 9:36 – 
Wiesloch-Walldorf 9:41 Q 
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach 9:49 – 
Heidelberg Hbf 9:53

1

9:30
Sa, So

RE 73
26130
f

Bad Schönborn-Kronau 9:36 – 
Wiesloch-Walldorf 9:41 – Heidelberg Hbf 9:49 Q

3b

9:30 RE 73
26129
f

Karlsruhe-Durlach 9:38 – Karlsruhe Hbf 9:44 Q 4

9:30 RE 17b
19643
f

Bretten 9:42 – Mühlacker 9:54 Q 5b

9:35 MEX 17c
19613
f

Bruchsal Tunnelstraße 9:37 Q Bretten 9:55 – 
Mühlacker 10:20 – Bietigheim-Bissingen 10:52 – 
Ludwigsburg 11:00 – Stuttgart Hbf 11:12

6

9:40 e 3
f

Ubstadt-Weiher 9:43 Q Wiesloch-Walldorf 9:58 – 
Heidelberg Hbf 10:12 – Mannheim Hbf 10:29 – 
Karlsruhe Hbf 11:50

2b

9:40 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 9:41 Q 
Graben-Neudorf 9:50 – Germersheim 10:10

5a

9:51 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 9:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 10:07 – Karlsruhe Hbf 10:12

1b

9:52 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 9:53 Q 
Menzingen (Baden) 10:18

3a

9:52 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 9:53 Q 
Odenheim Bf 10:15

3a

10:00
10:10 e 31

e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 10:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 10:26 – Karlsruhe Hbf 10:32

1b

10:10 e 3
f

Ubstadt-Weiher 10:13 Q 
Wiesloch-Walldorf 10:28 – 
Heidelberg Hbf 10:41 – Mannheim Hbf 11:01 – 
Germersheim 11:45

2b

10:12 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 10:13 Q 
Menzingen (Baden) 10:38

3a

10:12 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 10:13 Q 
Odenheim Bf 10:35

3a

10:16 e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 10:18 Q 
Karlsruhe-Durlach 10:30 – Karlsruhe Hbf 10:36

4

10:19 ICE 1065
y h

Stuttgart Hbf 10:49 Q 3

10:30 RE 73
26169
26131
f

Karlsruhe-Durlach 10:38 – 
Karlsruhe Hbf 10:44 Q

4



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

10:32
Sa, So

RE 73
26132
f

Bad Schönborn-Kronau 10:38 – 
Wiesloch-Walldorf 10:43 – 
Heidelberg Hbf 10:51 Q

3b

10:32
Mo - Fr

RE 73
26164
f

Bad Schönborn-Kronau 10:38 – 
Wiesloch-Walldorf 10:43 Q 
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach 10:51 – 
Heidelberg Hbf 10:54

3b

10:35 MEX 17c
19615
f

Bruchsal Tunnelstraße 10:38 Q Bretten 10:55 – 
Mühlacker 11:20 – Bietigheim-Bissingen 11:52 – 
Ludwigsburg 12:00 – Stuttgart Hbf 12:12

6

10:40 e 3
f

Ubstadt-Weiher 10:43 Q 
Wiesloch-Walldorf 10:58 – 
Heidelberg Hbf 11:12 – Mannheim Hbf 11:30 – 
Germersheim 12:09 – Karlsruhe Hbf 12:50
> Sa, So nur bis Germersheim

3b

10:40 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 10:41 Q 
Graben-Neudorf 10:50 – Germersheim 11:10

5

10:51 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 10:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 11:07 – Karlsruhe Hbf 11:12

1b

10:52 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 10:53 Q 
Menzingen (Baden) 11:18

3a

10:52 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 10:53 Q 
Odenheim Bf 11:15

3a

11:00
11:10 e 31

e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 11:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 11:26 – Karlsruhe Hbf 11:32

1b

11:10 e 3
f

Ubstadt-Weiher 11:13 Q 
Wiesloch-Walldorf 11:28 – 
Heidelberg Hbf 11:41 – Mannheim Hbf 12:01 – 
Germersheim 12:45

2b

11:12 FEX
e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 11:13 Q 
Menzingen (Baden) 11:38

3a

11:12 FEX
e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 11:13 Q 
Odenheim Bf 11:35

3a

11:23 e 3
f

Karlsruhe-Durlach 11:33 – 
Karlsruhe Hbf 11:40 Q

2b

11:28 RE 17b
19645
f

Bretten 11:40 – Mühlacker 11:54 Q 5b

11:29
Sa, So

RE 73
26134
f

Bad Schönborn-Kronau 11:34 – 
Wiesloch-Walldorf 11:39 – 
Heidelberg Hbf 11:51 Q

3b



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

11:29
Mo - Fr

RE 73
26166
f

Bad Schönborn-Kronau 11:34 – 
Wiesloch-Walldorf 11:40 Q 
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach 11:49 – 
Heidelberg Hbf 11:53

3b

11:30 RE 73
26133
f

Karlsruhe-Durlach 11:38 – 
Karlsruhe Hbf 11:44 Q

4

11:35 MEX 17c
19617
f

Bruchsal Tunnelstraße 11:37 Q Bretten 11:55 – 
Mühlacker 12:20 – Bietigheim-Bissingen 12:52 – 
Ludwigsburg 13:00 – Stuttgart Hbf 13:12

6

11:40 ICE 568
y

Karlsruhe Hbf 11:52 Q 4

11:40 e 3
f

Ubstadt-Weiher 11:43 Q 
Wiesloch-Walldorf 11:58 – 
Heidelberg Hbf 12:12 – Mannheim Hbf 12:29 – 
Germersheim 13:09 – Karlsruhe Hbf 13:50
> Sa, So nur bis Germersheim

2b

11:40 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 11:41 Q 
Graben-Neudorf 11:50 – Germersheim 12:10

5a

11:41
Mo - Fr

e 31
f

Ubstadt Ort 11:49 – Stettfeld (Baden) 11:53 Q 8

11:51 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 11:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 12:07 – Karlsruhe Hbf 12:12

1b

11:52 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 11:53 Q 
Menzingen (Baden) 12:18

3a

11:52 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 11:53 Q 
Odenheim Bf 12:15

3a

12:00
12:05
Mo - Fr

RB 17c
89459
f

Bruchsal Tunnelstraße 12:07 Q Bretten 12:26 6

12:10 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 12:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 12:25 – Karlsruhe Hbf 12:32

1b

12:10 e 3
f

Ubstadt-Weiher 12:13 Q 
Wiesloch-Walldorf 12:28 – 
Heidelberg Hbf 12:41 – Mannheim Hbf 13:01 – 
Germersheim 13:45

2b

12:12 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 12:13 Q 
Menzingen (Baden) 12:38

3a

12:12 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 12:13 Q 
Odenheim Bf 12:35

3a

12:16 e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 12:18 Q 
Karlsruhe-Durlach 12:30 – Karlsruhe Hbf 12:36

4

12:17 ICE 565
y h

Stuttgart Hbf 12:45 – Ulm Hbf 13:34 – 
Augsburg Hbf 14:17 – München-Pasing 14:39 – 
München Hbf 14:49 Q

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

12:30 RE 73
26135
f

Karlsruhe-Durlach 12:38 – 
Karlsruhe Hbf 12:44 Q

4

12:32 RE 73
26136
f

Bad Schönborn-Kronau 12:38 – 
Wiesloch-Walldorf 12:43 – 
Heidelberg Hbf 12:52 Q

3b

12:32
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 12:33 Q 
Menzingen (Baden) 12:58

7

12:32
Mo - Fr

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 12:33 Q 
Odenheim Bf 12:55

7

12:35 MEX 17c
19619
f

Bruchsal Tunnelstraße 12:37 Q Bretten 12:55 – 
Mühlacker 13:20 – Bietigheim-Bissingen 13:52 – 
Ludwigsburg 14:00 – Stuttgart Hbf 14:12

6

12:40 e 3
f

Ubstadt-Weiher 12:43 Q 
Wiesloch-Walldorf 12:59 – 
Heidelberg Hbf 13:12 – Mannheim Hbf 13:29 – 
Germersheim 14:09 – Karlsruhe Hbf 14:50
> Sa, So nur bis Germersheim

3b

12:40 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 12:42 Q 
Graben-Neudorf 12:50 – Germersheim 13:10

5

12:41
Mo - Fr

e 31
f

Ubstadt Ort 12:49 – Stettfeld (Baden) 12:53 Q 8

12:46 e 3
f

Karlsruhe-Durlach 12:54 – 
Karlsruhe Hbf 13:00 Q

4

12:51 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 12:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 13:07 – Karlsruhe Hbf 13:12

1b

12:52 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 12:53 Q 
Menzingen (Baden) 13:18

2a

12:52 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 12:53 Q 
Odenheim Bf 13:15

2a

13:00
13:03
Mo - Fr

RB 17c
89461
f

Bruchsal Tunnelstraße 13:07 Q Bretten 13:26 6

13:06 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 13:08 Q 
Karlsruhe-Durlach 13:21 – Karlsruhe Hbf 13:27

1b

13:08
Mo - Fr

e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 13:10 Q 
Graben-Neudorf 13:18

5

13:12 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 13:13 Q 
Menzingen (Baden) 13:38

1b

13:12 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 13:13 Q 
Odenheim Bf 13:35

1b

13:14 e 3
f

Ubstadt-Weiher 13:17 Q 
Wiesloch-Walldorf 13:29 – 
Heidelberg Hbf 13:41 – Mannheim Hbf 14:01 – 
Germersheim 14:45

3b



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

13:16 e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 13:18 Q 
Karlsruhe-Durlach 13:30 – Karlsruhe Hbf 13:36

4

13:30
Sa, So

RE 73
26138
f

Bad Schönborn-Kronau 13:36 – 
Wiesloch-Walldorf 13:41 – 
Heidelberg Hbf 13:49 Q

3b

13:30
Mo - Fr

RE 73
26168
f

Bad Schönborn-Kronau 13:36 – 
Wiesloch-Walldorf 13:41 Q 
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach 13:50 – 
Heidelberg Hbf 13:54

3b

13:30 RE 73
26171
26137
f

Karlsruhe-Durlach 13:38 – 
Karlsruhe Hbf 13:44 Q

4

13:30 RE 17b
19647
f

Bretten 13:42 – Mühlacker 13:54 Q 5b

13:32
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 13:33 Q 
Menzingen (Baden) 13:58

1b

13:32
Mo - Fr

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 13:33 Q 
Odenheim Bf 13:55

1b

13:35 MEX 17c
19621
f

Bruchsal Tunnelstraße 13:38 Q Bretten 13:55 – 
Mühlacker 14:20 – Bietigheim-Bissingen 14:52 – 
Ludwigsburg 15:00 – Stuttgart Hbf 15:12

6

13:40 ICE 566
y

Karlsruhe Hbf 13:52 Q 4

13:40 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 13:42 Q 
Graben-Neudorf 13:50 – Germersheim 14:10

5a

13:42 e 3
f

Ubstadt-Weiher 13:46 Q 
Wiesloch-Walldorf 13:59 – 
Heidelberg Hbf 14:12 – Mannheim Hbf 14:29 – 
Karlsruhe Hbf 15:50

2b

13:46 e 3
f

Karlsruhe-Durlach 13:54 – 
Karlsruhe Hbf 14:00 Q

4

13:51 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 13:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 14:07 – Karlsruhe Hbf 14:12

1b

13:52 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 13:53 Q 
Menzingen (Baden) 14:18

2a

13:52 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 13:53 Q 
Odenheim Bf 14:15

2a

14:00
14:05
Mo - Fr

RB 17c
89463
f

Bruchsal Tunnelstraße 14:07 Q Bretten 14:26 6

14:06
Mo - Fr

e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 14:08 Q 
Graben-Neudorf 14:17

5



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

14:10 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 14:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 14:26 – Karlsruhe Hbf 14:32

1b

14:10 e 3
f

Ubstadt-Weiher 14:13 Q 
Wiesloch-Walldorf 14:28 – 
Heidelberg Hbf 14:41 – Mannheim Hbf 15:01 – 
Germersheim 15:45

3b

14:12 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 14:13 Q 
Menzingen (Baden) 14:38

2a

14:12 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 14:13 Q 
Odenheim Bf 14:35

2a

14:16 e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 14:18 Q 
Karlsruhe-Durlach 14:30 – Karlsruhe Hbf 14:36

4

14:17 ICE 567
y

Stuttgart Hbf 14:45 – Ulm Hbf 15:34 – 
Augsburg Hbf 16:17 – München-Pasing 16:39 – 
München Hbf 16:49 Q

3

14:30 RE 73
26139
f

Karlsruhe-Durlach 14:38 – 
Karlsruhe Hbf 14:44 Q

4

14:32 RE 73
26170
26140
f

Bad Schönborn-Kronau 14:38 – 
Wiesloch-Walldorf 14:43 Q 
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach 14:51 – 
Heidelberg Hbf 14:54
> Sa, So kein Halt in Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach

3b

14:32
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 14:33 Q 
Menzingen (Baden) 14:58

1b

14:32
Mo - Fr

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 14:33 Q 
Odenheim Bf 14:55

1b

14:35 MEX 17c
19623
f

Bruchsal Tunnelstraße 14:38 Q Bretten 14:55 – 
Mühlacker 15:20 – Bietigheim-Bissingen 15:52 – 
Ludwigsburg 16:00 – Stuttgart Hbf 16:12

6

14:40 e 3
f

Ubstadt-Weiher 14:43 Q 
Wiesloch-Walldorf 14:58 – 
Heidelberg Hbf 15:12 – Mannheim Hbf 15:29 – 
Germersheim 16:09 – Karlsruhe Hbf 16:50
> Sa, So nur bis Germersheim

3b

14:40 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 14:41 Q 
Graben-Neudorf 14:50 – Germersheim 15:10

5

14:47 e 3
f

Karlsruhe-Durlach 14:55 – 
Karlsruhe Hbf 15:00 Q

4

14:51 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 14:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 15:07 – Karlsruhe Hbf 15:12

1b

14:52 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 14:53 Q 
Menzingen (Baden) 15:18

2a

14:52 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 14:53 Q 
Odenheim Bf 15:15

2a



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

15:00
15:05
Mo - Fr

RB 17c
89465
f

Bruchsal Tunnelstraße 15:07 Q Bretten 15:26 6

15:08
Mo - Fr

e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 15:10 Q 
Graben-Neudorf 15:18

5

15:10 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 15:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 15:25 – Karlsruhe Hbf 15:32

1b

15:10 e 3
f

Ubstadt-Weiher 15:13 Q 
Wiesloch-Walldorf 15:28 – 
Heidelberg Hbf 15:41 – Mannheim Hbf 16:01 – 
Germersheim 16:45

3b

15:12 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 15:13 Q 
Menzingen (Baden) 15:38

2a

15:12 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 15:13 Q 
Odenheim Bf 15:35

2a

15:24 e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 15:26 – 
Karlsruhe-Durlach 15:34 – 
Karlsruhe Hbf 15:40 Q

2b

15:30 RE 73
26142
f

Bad Schönborn-Kronau 15:36 – 
Wiesloch-Walldorf 15:41 – 
Heidelberg Hbf 15:49 Q

3b

15:30
Sa, So

RE 73
26141
f

Karlsruhe-Durlach 15:37 – 
Karlsruhe Hbf 15:43 Q

4

15:30
Mo - Fr

RE 73
26175
f

Karlsruhe-Durlach 15:38 – 
Karlsruhe Hbf 15:44 Q

4

15:30 RE 17b
19649
f

Bretten 15:42 – Mühlacker 15:54 Q 5b

15:32
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 15:33 Q 
Menzingen (Baden) 15:58

1b

15:32
Mo - Fr

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 15:33 Q 
Odenheim Bf 15:55

1b

15:35 MEX 17c
19627
f

Bruchsal Tunnelstraße 15:37 Q Bretten 15:55 – 
Mühlacker 16:20 – Bietigheim-Bissingen 16:52 – 
Ludwigsburg 16:59 – Stuttgart Hbf 17:12

6

15:40 ICE 564
y h

Karlsruhe Hbf 15:52 Q 4

15:40 e 3
f

Ubstadt-Weiher 15:44 Q 
Wiesloch-Walldorf 15:58 – 
Heidelberg Hbf 16:12 – Mannheim Hbf 16:29 – 
Karlsruhe Hbf 17:50

3b

15:40 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 15:41 Q 
Graben-Neudorf 15:50 – Germersheim 16:10

5a



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

15:46 e 3
f

Karlsruhe-Durlach 15:54 – 
Karlsruhe Hbf 16:00 Q

4

15:51
So

FEX
f

Bruchsal Bildungszentrum 15:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 16:07 – Karlsruhe Hbf 16:12 – 
Bad Herrenalb 16:53

1b

15:51
So

FEX
f

Bruchsal Bildungszentrum 15:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 16:07 – Karlsruhe Hbf 16:12 – 
Bad Herrenalb 16:53

1b

15:51
Mo - Sa

e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 15:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 16:07 – Karlsruhe Hbf 16:12

1b

15:52 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 15:53 Q 
Menzingen (Baden) 16:18

2a

15:52 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 15:53 Q 
Odenheim Bf 16:15

2a

15:58
Mo - Fr

e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 16:00 Q 
Graben-Neudorf 16:09 – 
Philippsburg (Baden) 16:19

5

16:00
16:05
Mo - Fr

RB 17c
89467
f

Bruchsal Tunnelstraße 16:07 Q Bretten 16:26 6

16:10 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 16:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 16:25 – Karlsruhe Hbf 16:32

1b

16:10 e 3
f

Ubstadt-Weiher 16:13 Q 
Wiesloch-Walldorf 16:28 – 
Heidelberg Hbf 16:41 – Mannheim Hbf 17:01 – 
Germersheim 17:45

3b

16:12 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 16:13 Q 
Menzingen (Baden) 16:38

2a

16:12 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 16:13 Q 
Odenheim Bf 16:35

2a

16:16 e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 16:18 Q 
Karlsruhe-Durlach 16:30 – Karlsruhe Hbf 16:36

4

16:17 ICE 569
y

Stuttgart Hbf 16:45 – Ulm Hbf 17:34 – 
Augsburg Hbf 18:17 – München-Pasing 18:39 – 
München Hbf 18:49 Q

3

16:30 RE 73
26143
f

Karlsruhe-Durlach 16:38 – 
Karlsruhe Hbf 16:43 Q

4

16:32 RE 73
26144
f

Bad Schönborn-Kronau 16:38 – 
Wiesloch-Walldorf 16:43 – 
Heidelberg Hbf 16:52 Q

3b

16:32
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 16:33 Q 
Menzingen (Baden) 16:58

7

16:32
Mo - Fr

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 16:33 Q 
Odenheim Bf 16:55

7



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

16:35 MEX 17c
19631
f

Bruchsal Tunnelstraße 16:37 Q Bretten 16:55 – 
Mühlacker 17:20 – Bietigheim-Bissingen 17:52 – 
Ludwigsburg 17:59 – Stuttgart Hbf 18:12

6

16:40 e 3
f

Ubstadt-Weiher 16:44 Q 
Wiesloch-Walldorf 16:58 – 
Heidelberg Hbf 17:12 – Mannheim Hbf 17:29 – 
Germersheim 18:09 – Karlsruhe Hbf 18:50
> Sa, So nur bis Germersheim

1

16:41 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 16:42 Q 
Graben-Neudorf 16:50 – Germersheim 17:10

5

16:46 e 3
f

Karlsruhe-Durlach 16:55 – 
Karlsruhe Hbf 17:00 Q

4

16:51 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 16:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 17:07 – Karlsruhe Hbf 17:12

1b

16:52 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 16:53 Q 
Menzingen (Baden) 17:18

2a

16:52 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 16:53 Q 
Odenheim Bf 17:15

2a

17:00
17:03
Mo - Fr

RB 17c
89469
f

Bruchsal Tunnelstraße 17:07 Q Bretten 17:26 6

17:06 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 17:08 Q 
Karlsruhe-Durlach 17:21 – Karlsruhe Hbf 17:27

1b

17:11 e 3
f

Ubstadt-Weiher 17:14 Q 
Wiesloch-Walldorf 17:28 – 
Heidelberg Hbf 17:41 – Mannheim Hbf 18:01 – 
Germersheim 18:45

3b

17:12 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 17:13 Q 
Menzingen (Baden) 17:38

2a

17:12 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 17:13 Q 
Odenheim Bf 17:35

2a

17:14
Mo - Fr

e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 17:15 Q 
Graben-Neudorf 17:24 – Germersheim 17:43

5

17:16 e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 17:18 Q 
Karlsruhe-Durlach 17:30 – Karlsruhe Hbf 17:36

4

17:30
Sa, So

RE 73
26146
f

Bad Schönborn-Kronau 17:37 – 
Wiesloch-Walldorf 17:41 – 
Heidelberg Hbf 17:51 Q

3b

17:30
Mo - Fr

RE 73
26172
f

Bad Schönborn-Kronau 17:36 – 
Wiesloch-Walldorf 17:41 Q 
Heidelberg-Kirchheim/Rohrbach 17:50 – 
Heidelberg Hbf 17:54

3b

17:30 RE 73
26177
26145
f

Karlsruhe-Durlach 17:38 – 
Karlsruhe Hbf 17:44 Q

4



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

17:30 RE 17b
19651
f

Bretten 17:42 – Mühlacker 17:54 Q 5b

17:32
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 17:33 Q 
Menzingen (Baden) 17:58

1b

17:32
Mo - Fr

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 17:33 Q 
Odenheim Bf 17:55

1b

17:35 MEX 17c
19633
19639
f

Bruchsal Tunnelstraße 17:37 Q Bretten 17:55 – 
Mühlacker 18:20 – Bietigheim-Bissingen 18:52 – 
Ludwigsburg 19:00 – Stuttgart Hbf 19:12

6

17:36 ICE 1064
y h

Karlsruhe Hbf 17:52 Q 4

17:40 e 3
f

Ubstadt-Weiher 17:43 Q 
Wiesloch-Walldorf 17:58 – 
Heidelberg Hbf 18:12 – Mannheim Hbf 18:29 – 
Germersheim 19:09
> Sa, So weiter nach Karlsruhe Hbf 19:50

3b

17:40 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 17:42 Q 
Graben-Neudorf 17:50 – Germersheim 18:10

5a

17:46 e 3
f

Karlsruhe-Durlach 17:54 – 
Karlsruhe Hbf 18:00 Q

4

17:51 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 17:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 18:07 – Karlsruhe Hbf 18:12

1b

17:52 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 17:53 Q 
Menzingen (Baden) 18:18

2a

17:52 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 17:53 Q 
Odenheim Bf 18:15

2a

18:00
18:04
Mo - Fr

ICE 1062
y h

Karlsruhe-Durlach 18:14 – 
Karlsruhe Hbf 18:21 Q

4

18:05
Mo - Fr

RB 17c
19597
f

Bruchsal Tunnelstraße 18:07 Q Bretten 18:26 6

18:06
Mo - Fr

e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 18:07 Q 
Graben-Neudorf 18:17

5

18:10 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 18:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 18:25 – Karlsruhe Hbf 18:32

1b

18:10 e 3
f

Ubstadt-Weiher 18:13 Q 
Wiesloch-Walldorf 18:28 – 
Heidelberg Hbf 18:41 – Mannheim Hbf 19:01 – 
Germersheim 19:45

3b

18:12 FEX
e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 18:13 Q 
Menzingen (Baden) 18:38

2a



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

18:12 FEX
e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 18:13 Q 
Odenheim Bf 18:35

2a

18:16 e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 18:18 Q 
Karlsruhe-Durlach 18:30 – Karlsruhe Hbf 18:36

4

18:17 ICE 1069
y h

Stuttgart Hbf 18:45 – Ulm Hbf 19:36 – 
Augsburg Hbf 20:22 – München-Pasing 20:47 – 
München Hbf 20:56 Q

3

18:30 RE 73
26174
26148
f

Bad Schönborn-Kronau 18:37 – 
Wiesloch-Walldorf 18:42 – 
St Ilgen-Sandhausen 18:45 – 
Heidelberg Hbf 18:52 Q
> Sa, So kein Halt in St Ilgen-Sandhausen

3b

18:30 RE 73
26147
f

Karlsruhe-Durlach 18:38 – 
Karlsruhe Hbf 18:44 Q

4

18:32
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 18:33 Q 
Menzingen (Baden) 18:58

7

18:32
Mo - Fr

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 18:33 Q 
Odenheim Bf 18:55

7

18:35 MEX 17c
19635
f

Bruchsal Tunnelstraße 18:37 Q Bretten 18:55 – 
Mühlacker 19:20 – Bietigheim-Bissingen 19:52 – 
Ludwigsburg 19:59 – Stuttgart Hbf 20:12

6

18:40 e 3
f

Ubstadt-Weiher 18:44 Q 
Wiesloch-Walldorf 18:58 – 
Heidelberg Hbf 19:12 – Mannheim Hbf 19:29 – 
Germersheim 20:09

1

18:40 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 18:42 Q 
Graben-Neudorf 18:50 – Germersheim 19:10

5

18:46 e 3
f

Karlsruhe-Durlach 18:54 – 
Karlsruhe Hbf 19:00 Q

4

18:51 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 18:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 19:07 – Karlsruhe Hbf 19:12

1b

18:52 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 18:53 Q 
Menzingen (Baden) 19:18

3a

18:52 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 18:53 Q 
Odenheim Bf 19:15

3a

19:00
19:07
Mo - Fr

e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 19:09 Q 
Graben-Neudorf 19:17 – Germersheim 19:40

5

19:10 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 19:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 19:25 – Karlsruhe Hbf 19:32

1b

19:10 e 3
f

Ubstadt-Weiher 19:13 Q 
Wiesloch-Walldorf 19:28 – 
Heidelberg Hbf 19:41 – Mannheim Hbf 20:01 – 
Germersheim 20:45

3b



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:12 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 19:13 Q 
Menzingen (Baden) 19:38

2a

19:12 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 19:13 Q 
Odenheim Bf 19:35

2a

19:22 e 3
f

Karlsruhe-Durlach 19:32 – 
Karlsruhe Hbf 19:38 Q

2b

19:30
Mo - Sa

RE 73
26150
f

Bad Schönborn-Kronau 19:35 – 
Wiesloch-Walldorf 19:41 – 
Heidelberg Hbf 19:49 Q

2b

19:30
So

RE 40
15821
f

Bad Schönborn-Kronau 19:36 – 
Wiesloch-Walldorf 19:41 – 
Heidelberg Hbf 19:49 – Mannheim Hbf 20:04 Q

3a

19:30
Mo - Sa

RE 73
26173
26149
f

Karlsruhe-Durlach 19:38 – 
Karlsruhe Hbf 19:44 Q

4

19:30 RE 17b
19655
f

Bretten 19:42 – Mühlacker 19:54 Q 5b

19:32
Mo - Fr

e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 19:33 Q 
Menzingen (Baden) 19:58

1b

19:32
Mo - Fr

e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 19:33 Q 
Odenheim Bf 19:55

1b

19:34
So

RE 73
26151
f

Karlsruhe-Durlach 19:44 – 
Karlsruhe Hbf 19:50 Q

4

19:35 RB 17c
19653
f

Bruchsal Tunnelstraße 19:37 Q Bretten 19:55 – 
Mühlacker 20:20

6

19:40 ICE 266
y h

BADEN-KURIER
Karlsruhe Hbf 19:52 Q Offenburg 20:28 – 
Freiburg (Breisgau) Hbf 21:01 – 
Basel Bad Bf 21:47 – Basel SBB 21:56
> Sa nur bis Karlsruhe Hbf

4

19:42 e 3
f

Bruchsal Sportzentrum 19:43 Q 
Graben-Neudorf 19:51 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 20:56 – 
Mannheim Hbf 21:02 – Karlsruhe Hbf 22:12

4

19:42 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 19:43 Q 
Graben-Neudorf 19:51 – Schifferstadt 20:37

5a

19:43 e 3
f

Ubstadt-Weiher 19:47 Q 
Wiesloch-Walldorf 20:00 – 
Heidelberg Hbf 20:11 – Mannheim Hbf 20:29 – 
Germersheim 21:09

3b

19:51 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 19:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 20:07 – Karlsruhe Hbf 20:12

1b

19:52 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 19:53 Q 
Menzingen (Baden) 20:18

3a



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:52 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 19:53 Q 
Odenheim Bf 20:15

3a

20:00
20:10 e 31

e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 20:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 20:26 – Karlsruhe Hbf 20:32

1b

20:12 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 20:13 Q 
Menzingen (Baden) 20:38

3a

20:12 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 20:13 Q 
Odenheim Bf 20:35

3a

20:14 e 4
f

Ubstadt-Weiher 20:18 Q 
Wiesloch-Walldorf 20:31 – 
Heidelberg Hbf 20:41 – Mannheim Hbf 21:02

2b

20:16 e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 20:18 Q 
Karlsruhe-Durlach 20:30 – Karlsruhe Hbf 20:36

4

20:26 RE 73
26152
f

Bad Schönborn-Kronau 20:34 – 
Wiesloch-Walldorf 20:39 – 
Heidelberg Hbf 20:49 – Mannheim Hbf 21:03 Q

3b

20:30 RE 73
26153
f

Karlsruhe-Durlach 20:38 – 
Karlsruhe Hbf 20:44 Q

4

20:35 MEX 17c
19637
f

Bruchsal Tunnelstraße 20:37 Q Bretten 20:55 – 
Mühlacker 21:20 – Bietigheim-Bissingen 21:52 – 
Ludwigsburg 21:59 – Stuttgart Hbf 22:12

6

20:40 e 3
f

Ubstadt-Weiher 20:44 Q 
Wiesloch-Walldorf 20:58 – Heidelberg Hbf 21:12

2b

20:40 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 20:41 Q 
Graben-Neudorf 20:50 – Germersheim 21:10

5

20:51 e 31
e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 20:53 Q 
Karlsruhe-Durlach 21:07 – Karlsruhe Hbf 21:12

1b

20:52 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 20:53 Q 
Menzingen (Baden) 21:18

2a

20:52 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 20:53 Q 
Odenheim Bf 21:15

2a

21:00
21:10 e 31

e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 21:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 21:26 – Karlsruhe Hbf 21:32

1b

21:10 e 2
f

Ubstadt-Weiher 21:13 Q 
Wiesloch-Walldorf 21:28 – 
Heidelberg Hbf 21:41 – Mannheim Hbf 22:01 – 
Neustadt (Weinstr) Hbf 22:52

2b

21:10 e 4
f

Ubstadt-Weiher 21:13 Q 
Wiesloch-Walldorf 21:28 – 
Heidelberg Hbf 21:41 – Mannheim Hbf 22:01 – 
Germersheim 22:56

2b



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

21:12 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 21:13 Q 
Menzingen (Baden) 21:38

3a

21:12 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 21:13 Q 
Odenheim Bf 21:35

3a

21:16 e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 21:18 Q 
Karlsruhe-Durlach 21:30 – Karlsruhe Hbf 21:38

4

21:30 RE 73
26154
f

Bad Schönborn-Kronau 21:36 – 
Wiesloch-Walldorf 21:41 – 
Heidelberg Hbf 21:49 – Mannheim Hbf 22:03 Q

3b

21:30 RE 73
26155
15803
f

Karlsruhe-Durlach 21:37 – 
Karlsruhe Hbf 21:43 Q
> So weiter nach Ettlingen West 21:52 – Rastatt 22:09 – 
Baden-Baden 22:22 – Achern 22:39

4

21:30 RE 17b
19629
f

Bretten 21:42 – Mühlacker 21:54 Q 5b

21:35 RB 17c
19657
f

Bruchsal Tunnelstraße 21:37 Q Bretten 21:55 – 
Mühlacker 22:20

6

21:39
Mo - Fr, So

ICE 560
y

Karlsruhe Hbf 21:52 Q 4

21:41 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 21:42 Q 
Graben-Neudorf 21:50 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 22:48 – 
Mannheim Hbf 22:58 – Heidelberg Hbf 23:22
> Mo - Fr nach Karlsruhe Hbf 0:17

5a

21:43 e 3
f

Ubstadt-Weiher 21:46 Q 
Wiesloch-Walldorf 21:59 – 
Heidelberg Hbf 22:12 – Mannheim Hbf 22:30 – 
Kaiserslautern Hbf 23:58

3b

21:52 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 21:53 Q 
Menzingen (Baden) 22:18

2a

21:52 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 21:53 Q 
Odenheim Bf 22:15

2a

21:52 e 3
e 2
f

Bruchsal Bildungszentrum 21:54 Q 
Karlsruhe-Durlach 22:05 – Karlsruhe Hbf 22:12

4

21:52 e 33
f

Bruchsal Bildungszentrum 21:54 Q 
Karlsruhe-Durlach 22:05 – Karlsruhe Hbf 22:12

5a

22:00
22:10 e 31

e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 22:12 Q 
Karlsruhe-Durlach 22:26 – Karlsruhe Hbf 22:32

1b

22:10 e 4
f

Ubstadt-Weiher 22:13 Q 
Wiesloch-Walldorf 22:28 – 
Heidelberg Hbf 22:41 – Mannheim Hbf 23:00 – 
Germersheim 23:49

3b

22:12 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 22:13 Q 
Menzingen (Baden) 22:38

2a



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

22:12 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 22:13 Q 
Odenheim Bf 22:35

2a

22:29 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 22:31 Q 
Graben-Neudorf 22:40 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 0:01 – 
Mannheim Hbf 0:09 – Mosbach (Baden) 1:37

5

22:30 RE 73
26156
f

Bad Schönborn-Kronau 22:37 – 
Wiesloch-Walldorf 22:41 – 
Heidelberg Hbf 22:49 – Mannheim Hbf 23:05 Q

3b

22:35 RE 73
26157
f

Karlsruhe-Durlach 22:44 – 
Karlsruhe Hbf 22:49 Q

4

22:35 RB 17c
19659
f

Bruchsal Tunnelstraße 22:37 Q Bretten 22:55 – 
Mühlacker 23:20

6

22:40 e 3
f

Ubstadt-Weiher 22:43 Q 
Wiesloch-Walldorf 22:59 – 
Heidelberg Hbf 23:11 – Mannheim Hbf 23:30 – 
Germersheim 0:20

2b

22:40
nicht 
14. Dez

e 3
f

Ubstadt-Weiher 22:43 Q 
Wiesloch-Walldorf 22:59 – 
Heidelberg Hbf 23:11 – Mannheim Hbf 23:30 – 
Kaiserslautern Hbf 0:47

2b

22:51 e 3
f

Bruchsal Bildungszentrum 22:54 Q 
Karlsruhe-Durlach 23:07 – Karlsruhe Hbf 23:13

4

22:52 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 22:53 Q 
Menzingen (Baden) 23:18

2a

22:52 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 22:53 Q 
Odenheim Bf 23:15

2a

23:00
23:10 e 2

f
Ubstadt-Weiher 23:13 Q 
Wiesloch-Walldorf 23:30 – Mannheim Hbf 0:01 – 
Neustadt (Weinstr) Hbf 0:46
> Fr, Sa weiter nach Kaiserslautern Hbf 1:21

4

23:11 e 32
f

Bruchsal Bildungszentrum 23:13 Q 
Karlsruhe-Durlach 23:27 – Karlsruhe Hbf 23:32

3a

23:11
Sa, So

e 31
f

Bruchsal Bildungszentrum 23:13 Q 
Karlsruhe-Durlach 23:27 – Karlsruhe Hbf 23:32

3a

23:12 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 23:13 Q 
Menzingen (Baden) 23:38

2a

23:12 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 23:13 Q 
Odenheim Bf 23:35

2a

23:30 RE 73
26159
f

Karlsruhe-Durlach 23:38 – 
Karlsruhe Hbf 23:44 Q

4

23:30 e 33
f

Bruchsal Sportzentrum 23:31 Q 
Graben-Neudorf 23:40 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 0:42

5



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

23:32 RE 73
26158
f

Bad Schönborn-Kronau 23:37 – 
Wiesloch-Walldorf 23:42 – 
Heidelberg Hbf 23:50 – Mannheim Hbf 0:06 Q

3b

23:35 RB 17c
19667
f

Bruchsal Tunnelstraße 23:37 Q Bretten 23:55 6

23:35 e 32
f

Bruchsal Schloßgarten 23:36 Q 
Menzingen (Baden) 0:01

1b

23:35 e 31
f

Bruchsal Schloßgarten 23:36 Q 
Odenheim Bf 23:58

1b

23:39
Mo - Do, 
So

ICE 1060
h

Karlsruhe Hbf 23:52 Q 4

23:43 e 3
f

Ubstadt-Weiher 23:46 Q 
Wiesloch-Walldorf 24:00 – Heidelberg Hbf 0:11 – 
Mannheim Hbf 0:30 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 0:38

2b

23:57
Sa, So

e 3
e 33
f

Bruchsal Bildungszentrum 23:59 Q 
Karlsruhe-Durlach 0:11 – Karlsruhe Hbf 0:17

5

23:57
Mo - Fr

e 3
e 33
f

Bruchsal Bildungszentrum 23:59 Q 
Karlsruhe-Durlach 0:11 – Karlsruhe Hbf 0:17

5a

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

ICE Intercity-Express
IC Intercity

Züge im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
RB Regionalbahn
FEX Flughafen-Express
MEX Metropolexpress
e S-Bahn

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
y Bordrestaurant
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
h Zug mit Stellplätzen im Fahrradabteil; Reservierung notwendig

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Bruchsal

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


